CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
de São Paulo -  CNPJ 01.772.145/0001-73

^eluz/SP. -  12.800-000 -  Tel/fax (Oxx) 3147.1223.

e.mail: camaraaueluz(5)vahoo-Com.br /site: camaraaueluz.sD gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Queluz, Carlos Mateus Gomes Garcez, no
uso de suas atribuições legais, faz saber a quem possa interessar, que fará realizar
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N5Q9/17,
DE AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL que: "INSTITUI A TAXA DE COLETA ,
DESTINAÇÃO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS", no seguinte local e data;

Local: Plenário da Câmara Municipal de Queluz, situada na praça Joaquim Pereira,
s/n9, Centro.

Dia: 13 de dezembro/2017 -  (QUARTA-FEIRA)

Horário: 17:30h.

E para que chegue ao conhecimento de TODOS OS INTERESSADOS e passado o
presente Edital que publicado e afixado em local de costume, na sede da Câmara,
ficando TODO CIDADÃO CONVOCADO, querendo participar desta Audiência Pública.

A participação da população é de suma importância, visando o desenvolvimento
do nosso Município.

Conferido e subscritado por
Malta -  Secretária.

Rosangela de Souza

Queluz, 08 de Dezembro de 2017